Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 117 de 16 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             EXCLUIR, da Portaria nº 89 de 02/02/2023, os nomes abaixo

relacionados, junto a Secretaria Municipal de Educação.

MATRICULA NOME CARGO

23.986 GRACIENE DE CAMPOS VASCONCELOS PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

26.012

MARGARETE MARIA MARTINS DE CASTRO

REZENDE
PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

22.298 TAIS SANTOS REZENDE PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

24.138 SOLANGE OLIVEIRA ROSA DE SOUZA PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

22.134 VIVIAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

22.346 VANESSA GOMES FALCAO PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

23.871

ERICA CRISTINA NEVES FRAGA

NASCIMENTO
PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

26.311 TAMARA PASSOS DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

23.070 LUCIMAR COELHO SIMÕES PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

23.848 THIAGO DA SILVA ABRANTES PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

24.388 VALÉRIA SANT’ANNA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 16 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)